

Lars Jensen Give ApS
Sejrupvej 77, Oksenbjerger, 7323 Give

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 14 10 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lars Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Jensen Give ApS
Sejrupvej 77
Oksenbjerger
7323 Give

CVR-nr.: 26 14 10 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerger, 7323 Give

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og engroshandel med landbrugsmaskiner samt med disse beslægtede former for virksomhed.

Selskabets faktiske virke har dog i lighed med sidste år omfattet engroshandel med landbrugsmaskiner og andre former for driftsmidler, herunder entreprenørmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.702.212 kr. mod 2.544.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.055.387 kr. mod 1.818.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at der i 2022 vil kunne realiseres et positivt resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.702.212	2.544.588
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.667	-245.333
Driftsresultat	2.168.545	2.099.255
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	398.942	222.848
2 Andre finansielle indtægter	27.985	38.097
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.829	-91.229
Resultat før skat	2.522.643	2.268.971
Skat af årets resultat	-467.256	-450.134
Årets resultat	2.055.387	1.818.837
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.488	6.015
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.821.699	1.756.322
Disponeret i alt	2.055.387	1.818.837

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Bygninger på lejet grund	567.535	299.967
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.251.667	2.395.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.819.202</u>	<u>2.695.301</u>
6	Kapitalinteresser	5.543.618	5.367.130
7	Deposita	180.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.723.618</u>	<u>5.367.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.542.820</u>	<u>8.062.431</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.310.000	375.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.310.000</u>	<u>375.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.500	48.795
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.379.474	701.973
	Tilgodehavende selskabsskat	167.371	0
	Andre tilgodehavender	1.812.844	1.643.892
	Tilgodehavender i alt	<u>4.146.189</u>	<u>2.394.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.676.574</u>	<u>6.157.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.132.763</u>	<u>8.927.207</u>
	Aktiver i alt	<u>18.675.583</u>	<u>16.989.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.503	6.015
Overført resultat	10.561.840	8.740.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>11.001.543</u>	<u>9.002.656</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	257.200	181.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>257.200</u>	<u>181.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.197	441.734
Gæld til kapitalinteresser	256.265	254.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.318	72.573
Selskabsskat	391.556	326.634
Anden gæld	6.569.504	6.709.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.416.840</u>	<u>7.805.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.416.840</u>	<u>7.805.482</u>
Passiver i alt	<u>18.675.583</u>	<u>16.989.638</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	6.983.819	55.300	7.239.119
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	6.015	1.756.322	56.500	1.818.837
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	6.015	8.740.141	56.500	9.002.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	176.488	1.821.699	57.200	2.055.387
	200.000	182.503	10.561.840	57.200	11.001.543

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	5.485	6.294
Renter, udlån	3.568	6.152
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	18.932	25.651
	<u>27.985</u>	<u>38.097</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.275	2.066
Andre finansielle omkostninger	71.554	89.163
	<u>72.829</u>	<u>91.229</u>
4. Bygninger på lejet grund		
Kostpris 1. januar 2021	299.967	0
Tilgang i årets løb	267.568	299.967
Kostpris 31. december 2021	<u>567.535</u>	<u>299.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>567.535</u>	<u>299.967</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.710.000	2.530.000
Tilgang i årets løb	1.190.000	500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-320.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.900.000</u>	<u>2.710.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-314.666	-120.000
Årets nedskrivninger	-333.667	-245.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>50.667</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-648.333</u>	<u>-314.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.251.667</u>	<u>2.395.334</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.361.115</u>	<u>5.361.115</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.361.115</u>	<u>5.361.115</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.409.930	-2.632.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>398.942</u>	<u>222.848</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-2.010.988</u>	<u>-2.409.930</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>2.193.491</u>	<u>2.415.945</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.193.491</u>	<u>2.415.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.543.618</u>	<u>5.367.130</u>
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>180.000</u>	<u>0</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder til den 1. i en måned. Den årlige husleje udgør t.rk. 360. Selskabet kan tidligst opsige lejemålet til fraflytning den 31. december 2025.